
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

5. schůze rady městského obvodu

konané dne 21.01.2019

  

čís. OO84IRMOb-Svil1822/5

0105/RMOb-Svil1822l5

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 21.01.2019

číslo usnesení Materiál Název

0084/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0006/18 Schválení programu

0085/RMOb-Svi/ 1822/5 RMOb/0109/19 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava -

Svinov 1613/1,NNk”

0086/RMOb-SVi/1822/5 RMOb/01 10/ 19 Návrh na pronájem pozemku parc.č. 659/269,

zahrada, V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0087/RMOb-Svi/ 1822/5 RMOb/0111/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí stavby „Rekonstrukce kanalizace a

vodovodu Svinov, oblast Sabinova“

0088/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/01 12/ 19 Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu

0089/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0113/19 Oprava schváleného rozpočtu na rok 2019

0090/RMOb-SVi/1822/5 RMOb/0114/19 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

0091/RMOb-SVi/1822/5 RMOb/0115/19 Návrh na převod financí na výnosový účet

0092/RMOb-Svi/ 1822/5 RMOb/0116/19 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na

pronájem pozemků parc. č. 3075/31, parc. č.

3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc.

č. 3075/35 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a záměr

pronájmu části pozemku parc. č. 3075/34 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0093/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/01 17/ 19 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na „Zahradní prvky na dětské

hřiště - MS E. Rošického 1082/22„ a na jmenování

komise pro otevírání obálek

0094/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0118/19 Souhlas zřizovatele pro ZUŠ Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov se zapojením se do proj ektu -

výzva č. O2_18_063 pro šablony II — MRR V

prioritní V rámci Operačního programu Výzkum,

vývoj a vzdělávání

0095/RMOb-SVi/1822/5 RMOb/0119/19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 574/10 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0096/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/O 120/19 Návrh na uzavření nájemních smluv

0097/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0122/19 Návrh na uzavření dohody o splátkách

0098/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0123/19 Změna odpisověho plánu příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2018

0099/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0124/19 Kácení dřevin

0100/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0125/19 Kácení dřevin

0101/RMOb-SVi/1822/5 RMOb/0126/19 Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

0102/RMOb-SVi/1822/5 RMOb/0127/19 Návrh na uzavření Směrnice, kterou se vydávají

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu

0103/RMOb-Svi/ 1822/5 RMOb/0128/19 Stanovení termínu a programu pro 3. zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

0104/RMOb-Svi/ 1822/5 RMOb/0130/19 Rozpočtové opatření - kalendáře

0105/RMOb-Svi/1822/5 RMOb/0134/19 Návrh na úpravu Zásad pro poskytování služby

Senior taxi V Ostravě-Svinově

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0121/19 Návrh na svěření části pozemku parc. č. 3072/2,

části pozemku parc. č. 3077/1 a části pozemku

parc. č. 3474/3 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

RMOb/OOOGI18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0084/RMOb-Svi/1822/5

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 5. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 21.1.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0109/19

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov

1613/1,NNk"

Usnesení číslo: 0085/RMOb-Svi/1822/5

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha - Vinohrady, IČ

47195355, který zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě pro uložení kabelového vedení NN v rámci stavby

“Ostrava - Svinov 1613/1, NNk” do části pozemků parc. č.1912/1 a 1913/139, všev k. ú.

Svinov, obec Ostrava a právu provést stavbu

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací zemního kabelového vedení NN 0,4 kV V

částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov:

parc. č. 1912/1- ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc.č. 1913/139 - orná půda,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 3/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za podmínek:

1. zemní kabelové vedení bude V pozemku parc. č. 1913/139 V k. ú. Svinov, obec Ostrava v

trase od trafostanice až za vjezd do hasičské zbrojnice uložen V hloubce 120 cm,

2. V místě křížení kabelového vedení s vjezdem do hasičské zbojnice bude proveden protlak

souhlasí

se zvláštním užíváním - protlakem části místní komunikace III. třídy - ul. Jelínkovy na

pozemku parc. č. 1912/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení zemního kabelového

vedení NN 0,4 kV V rámci stavby “Ostrava - Svinov 1613/1, NNk” za podmínek, že:

1. vedení bude pod místní komunikaci III. třídy ul. Jelínkovou uloženo bezvýkopovou

technologií (protlakem) z důvodu nového asfaltového krytu vozovky

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků V6 vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 1913/139 - orná půda, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který

je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu V6 výkresu “Situační plán, č. výkresu:

IV-12-8015461-1“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za

účelem realizace a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne

11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu V6 výši 1 900 Kč + DPH

(krát násobek 1,2 za uložení 2 kabelů) V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy

kabelového vedení V pozemku parc. č. 1912/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a ve výši 800 Kč

+ DPH (krát násobek 1,2 za uložení 2 kabelů) V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy kabelového vedení V pozemku parc. č. 1913/ 139 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k částem pozemků parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č.

1913/139- orná půda, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení,

podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-':i'.

-' “ = . ....

Strana 4/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 15.02.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/011OI19

Návrh na pronájem pozemku parc.č. 659/269, zahrada, v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0086/RMOb-Svi/1822/5

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost—,o pronájem pozemku

parc.č. 659/269, zahrada, o výměře 48 m2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava

rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s—

fl,nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc.č. 659/269,

zahrada, o výměře 48 m2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava za nájemné ve výši 7 Kč/m2 /rok, na

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného

roku, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0111I19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinov, oblast

Sabinova“

Usnesení číslo: 0087/RMOb-Svi/1822/5

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti PIPS SK s.r.o., Mierova 30, 821 05 Bratislava, IČ 43987311, která

zastupuje na základě plné moci Statutární město Ostravu, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava,

IČ 00845451, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Rekonstrukce

kanalizace a vodovodu Svinov, oblast Sabinova“

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Svinov, oblast Sabinova“ pro investora stavby Statutární město Ostravu, Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451 za podmínky, že:

1) bude zkoordinována rekonstrukce vodovodu a kanalizace s rekonstrukcí plynovodu tak, aby

na sebe obě stavby plynule časově navazovaly

2) investor rekonstrukce vodovodu a kanalizace zajistí a provede opravy místních komunikací

V celých šířkách a délkách

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-':í'.

-' “ = . .ooo

Strana 5/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0112I19

Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu

Usnesení číslo: 0088/RMOb-Svil1822l5

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě V příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _nájemní smlouvu k bytu č. [ velikosti

1+1,—,se sjednáním nájmu od 25. 1. 2019 do 30. 4. 2019 s

ujednáním, že na dobu užívání bytu od 1. 11. 2018 do 24. 1. 2019 je pohlíženo jako na dobu

nájmu ošetřenou touto nájemní smlouvou, za nájemné ve výši 50 Kč/mŽ/měsíc dle usnesení

Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/ 11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.01.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0113I19

Oprava schváleného rozpočtu na rok 2019

Usnesení číslo: 0089/RMOb-Svil1822l5

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit opravu schváleného rozpočtu na rok 2019

takto:

5 n í ž e n í neinvestičních přijatých transferů ze státního rozpočtu V rámci souhrnného

dotačního vztahu

pol. 4112 o 90 tis. Kč

s n í ž e ní běžných výdajů

§ 6409 - ostatni činnosti jinde nezařazené o 90 tis. Kč

s n í ž e ní běžných výdajů

§ 5212 - ochrana obyvatelstva o 65 tis. Kč

z v ý š e n í běžných výdajů

§ 5213 - krizová opatření 0 65 tis. Kč

2) ukládá

starostovi předložit opravu schváleného rozpočtu na rok 2019 dle bodu 1) k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.02.2019

starosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» v III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 6/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0114/19

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 0090/RMOb-Svi/1822/5

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 ukončení nájmu bytu č.I, velikosti 2+1,—,

Ostrava-SVinOV, dohodou, dle žádosti V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s dohodu 0 ukončení nájmu bytu č.

., velikosti 2+1, , dle návrhu V příloze č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Marta VaňkOVá, T: 28.02.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O115/19

Návrh na převod financí na výnosový účet

Usnesení číslo: 0091/RMOb-Svi/1822/5

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zpráVé, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

přeVést na výnosový účet MOb SVinOV finanční prostředky zemřelých nájemníků dle důvodOVé

zprávy tohoto materiálu

Vyřizuje: Marta VaňkOVá, T: 31.01.2019

pracOVník smluvních vztahů

RMOb/0116/19

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc. č. 3075/31,

parc. č. 3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc. č. 3075/35 vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3075l34 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0092/RMOb-Svi/1822/5

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzaVřít se společnosti ADOP-car a.s., IČ 607 90 604, se sídlem

Opavská 348/11, SVinOV, 721 00 OstraVa, dodatek č. 3 k nájemní smIOUVě na pronájem

pozemků parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/35 a části pozemku

parc. č. 3075/34 Vše V k. ú. SVinOV, obec Ostrava, ze dne 01.11.2000, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' '. = , . . . .

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3075/34, ostatní plocha, jiná plocha 0 výměře 4 m2

v k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, za účelem umístění a

provozování volně stojícího, oboustranného, neosvětleného reklamního zařízení, uchyceného

na betonovém bloku, na dobu neurčitou, za podmínky, Že Rada města Ostravy vydá předchozí

souhlas a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0117I19

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na „Zahradní prvky

na dětské hřiště - MS E. Rošického 1082/22,, a na jmenování komise pro otevírání

obálek

Usnesení číslo: 0093/RMOb-Svil1822/5

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

zaslat výzvu kpodání cenové nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu na veřejnou

zakázku malého rozsahu „Zahradní prvky na dětské hřiště - MŠ E. Rošického 1082/22“ těmto

zájemcům:

1. ODYSEA ŠVEC s.r.o., Chotovice 73, 570 01 Chotovice, IČ 25947893

2. Drimal play, s.r.o., Mysločovice 182, 763 01 Mysločovice, IČ 04904923

3. Roman Bureš, Křižíkova 553, 541 01 Trutnov — Střední Předměstí, IČ 72773898

4. Hřištěcz, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno — Zábrdovice, IČ 28354303

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Zahradní prvky na dětské hřiště - MŠ E. Rošického 1082/22“ ve složení:

1. Mgr. Iveta Komorášová

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Daniel Žitník

4. Ing. Radim Smetana

ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Zahradní prvky na dětské hřiště - MS E. Rošického 1082/22“ a

předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomovrášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-“..t'.

-' “ = . ....

Strana 8/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0118I19

Souhlas zřizovatele pro ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov se zapojením se do

projektu - výzva č. 02_18_063 pro šablony || - MRR v prioritní v rámci Operačního

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání

Usnesení číslo: 0094/RMOb-Svil1822l5

Rada městského obvodu

1) projednala

podanou Žádost ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-SVinOV o zapojení se do projektu - Výzva

č. 02_18_063 pro šablony II — MRR V prioritní ose V rámci Operačního programu Výzkum,

VyVoj a vzdělávání (zkráceny názeV projektu — Podpora vzdělávání V ZUŠ)

2) souhlasí

s podanou žádostí ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov 0 zapojení se do projektu - Výzva

č. 02_18_063 pro šablony II — MRR V prioritní ose V rámci Operačního programu Výzkum,

VyVoj a Vzdělávání (zkrácený název projektu — Podpora vzdělávání V ZUŠ) dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jáná ŠtekbauerOVá,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0119I19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 574/10 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0095IRMOb-Svil1822I5

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/10, zastavěná plocha a nádvoří, 0 Vyměře 22 m2 V

k.ú. ŠVinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

prac0Vník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0120I19

Návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 0096IRMOb-Svil1822I5

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 1. zasedání bytové komise, konaného dne 9. 1. 2019, s návrhem nájmů na

obsazení volných bytů dle bodu 1), první, druhé a třetí odrážky, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

Ostrava-ŠVinov, nájemní smlouvu kbytu č. ., velikosti 0+1, ,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

 

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

6)

Ostrava—Svinov, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020 za

předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících

z nájmu bytu ve výši trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 55 Kč/m2/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—nájemní

smlouvu k bytu č.I, velikostiOH,—,se sjednáním nájmu na

dobu určitou od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mésic

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—„nájemní
smlouvu k bytu č.., velikosti 1+1,—se sjednáním nájmu na

dobu určitou od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mésic

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele - v případě neuzavření nájemní smlouvy k bytu č.., velikosti 1+1,

, dle odstavce 4) tohoto návrhu usnesení - uzavřít nájemní

smlouvu k uvedenému bytu 5—„se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 2.2019 do 31. 1. 2020, za předpokladu složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mésic

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele - v případě neuzavření nájemní smlouvy k bytu č. I, velikosti 1+1,

dle odstavce 4) a odstavce 5) tohoto návrhu usnesení -

uzavřít nájemní smlouvu k uvedenému bytu s_,

_, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 2.2019 do 31. 1. 2020, za

předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících

z nájmu bytu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši 55 Kč/m2/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III'1’ '>_ „\_—

-' “ .000

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O122/19

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0097/RMOb-Svil1822/5

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost—,o povolení splátek

dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením

rozhodla

uzavřít s_,dohodu o

splátkách dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením za období 11 - 12/2018 V

celkové výši 6 276 Kč s pětiměsíční lhůtou splatnosti formou čtyř splátek ve výši 1 500 Kč a

jedné splátky ve výši276 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek V měsíci

01/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.01.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/O123/19

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro

rok 2018

Usnesení číslo: 0098/RMOb-Svil1822/5

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2018

dle přílohy materiálu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0124I19

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 0099IRMOb-Svi/1 82215

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost, společnosti IGEA s.r.o., se sídlem Na Valše 47/3, 702 00 OstraVa - Přívoz, IČ

46580514, která zastupuje na základě plné moci společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská

940/96, 400 01 Ústí nad Labem — Klíše, IČ 27295567, o povolení kácení, na poz. parc. č.

802/329, 802/387, 802/387, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví Statutárního města

Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov, k rekonstrukci plynovodu a plynovodních

přípojek V rámci akce REKO MS Ostrava — Svinov, E. Rošického

souhlasí

s kácením na pozemcích dle přílohy č. 2, tohoto materiálu , vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“* "* “' "' III' 1' '>_ „\_—

-' “ v . .ooo

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov

3) rozhodla

zplnomocnit společnost IGEA s.r.o., se sídlem Na Valše 47/3, 702 00 Ostrava - Přívoz,

IČ 46580514, která zastupuje na základě plné moci společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšska

940/96, 400 01 Ústí nad Labem — Klíše, IČ 27295567, k vyřízení povolení kácení dřevin u

příslušného orgánu státní správy

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0125I19

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 0100/RMOb-Svil1822l5

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Gazoprojekt Czech s.r.o, se sídlem U Vodárny 1855/9, 748 01 Hlučín, IČ

28660005, která zajišťuje pro investora stavby GasNet, s.r.o, se sídlem Klíšská 940, 401 17

Ústí nad Labem, souhlas ke skácení stromů na pozemcích, dle přílohy č. 2, tohoto materiálu,

vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřených

městskému obvodu Svinov, k rekonstrukci plynovodu a plynovodních přípojek v rámci akce

REKO MS Ostrava — Svinov, Sabinova + 3, 1. etapa

2) souhlasí

s kácením na pozemcích dle přílohy č. 2, tohoto materiálu , vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve

vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov

3) rozhodla

zplnomocnit Gazoprojekt Czech s.r.o, se sídlem U Vodárny 1855/9, 748 01 Hlučín, IČ

28660005, která zastupuje na základě plné moci společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšska

940/96, 400 01 Ústí nad Labem — Klíše, IČ 27295567, k vyřízení povolení kácení dřevin u

příslušného orgánu státní správy

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/O126/19

Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

Usnesení číslo: 0101IRMOb-Svil182215

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost spolku Lungta, IC: 67775845, se sídlem Dlouhá 2, Praha 1 o připojení se k mezinárodní

kampaní „Vlajka pro Tibet“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) nesouhlasi

s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ a zakoupením tibetské vlajky

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

 

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0127I19

Návrh na uzavření Směrnice, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu

Usnesení číslo: 0102IRMOb-Svil1822I5

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Směrnice, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého

rozsahu

2) schvaluje

vnitřní Směrnici, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého

rozsahu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0128I19

Stanovení termínu a programu pro 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

Usnesení číslo: 0103/RMOb-Svil1822l5

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termín a program pro 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne

11.2.2019 V 16:00 hodin V zasedací místnosti Uřadu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0130I19

Rozpočtové opatření - kalendáře

Usnesení číslo: 0104/RMOb-Svil1822l5

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i z uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 6 tis. Kč

z v ý š uj í běžné výdaje

§ 3399, pol. 5194 — věcné dary o 6 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 13/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lucie Fucimanova,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0134I19

Návrh na úpravu Zásad pro poskytování služby Senior taxi v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0105/RMOb-Svil1822l5

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové Zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) schvaluje

dodatek č. 2 kZásadám pro poskytování služby Senior taxi vOstravě-Svinově ze dne

09.07.2018 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 14/14 svmov


